PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 марта 2023 года                                                                                           083
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                    от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности генерального директора Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии» Федерального медико-биологического агентства (далее – ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России) Маяковой Е.В. от 21.03.2023                 № 01-06-84, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в обеспечение охраны здоровья населения Ульяновской области и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АНДРЕЕВА Василия Алексеевича – врача-радиотерапевта отделения радиотерапии № 1 стационара ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;
1.2.БУЦАЕВА Андрея Владимировича – врача-хирурга (для оказания экстренной помощи) хирургического отделения хирургического корпуса ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.3.ДЕМИДОВУ Анну Михайловну – медицинского физика службы медико-физического сопровождения радиотерапии протонного и фотонного центра ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.4.КАРПОВУ Наталью Николаевну – старшую медицинскую сестру отделения анестезиологии и реанимации центра анестезиологии и реаниматологии ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.5.КАТКАСОВУ Ларису Григорьевну – заместителя главного врача по работе с сестринским персоналом ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.6.МАЛЬЦЕВУ Татьяну Юрьевну – начальника отдела контроля и обеспечения качества радиоизотопной продукции центра ядерной медицины ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.7.ПАВЛОВА Никиту Алексеевича – ведущего инженера по радиационной безопасности ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России;

1.8.СТОЛЕТОВУ Дарью Дмитриевну – техника отдела медицинских информационных данных ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России.

 2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков